
Uchwała Nr XXIX/254/2017 

Rady Miejskiej  w Krobi 

z dnia   2 marca   2017 r. 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Krobia, 

warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w zw. z  art. 16 ust. 1                   

i 4 ustawy z  dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.                     

z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz 

przedsiębiorcom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 

przewozu osób korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Krobia na zasadach i warunkach określonych                          

w Regulaminie stanowiącym załącznik  nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Określa się przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Krobia 

jest nieodpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

uchwały Nr XXIX/ 254  /2017 

 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 2 marca 2017 r. 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Krobia, 

warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie 

z tych przystanków 

 

Konieczność podjęcia przez Radę Miejską w Krobi uchwały w załączonej treści 

wynika art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 roku 

poz.1440). Przepis ten nakłada na właściwy organ danej jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązek określenia w drodze uchwały przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 

samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz 

warunków zasad korzystania z tych obiektów. 

Podjęcie niniejszej uchwały konieczne jest w celu prawidłowego zapewnienia 

organizowania i funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Krobia zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi. 

 

 

Sporządziła : 

Marta Kanafa 

 

 

 

 

 

 


